
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa D'Urso Maria Antonietta 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF   

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

346 04/07/2022 11 0 
 

Oggetto:  

INTEGRAZIONI AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 296 DEL 16/06/2022 

 

 

   Data registrazione 

 

 

 

 

 

   
   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   
   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  

 



IL DIRIGENTE 
 
VISTO CHE con decreto n. 296 del 16/06/2022 - per tutto quanto ivi espresso in premessa e che 
qui si intende integralmente riportato – è stato approvato l’Avviso pubblico per l’ammissione ai 
contributi previsti dalla DGR 139/2022– Incentivi all’esodo per le Aziende di Trasporto Pubblico 
Locale. 
 
PRESO ATTO degli errori materiali riscontrati nel testo del citato Avviso e nel relativo allegato 

“MODELLO A - MODELLO di ADESIONE e MANIFESTAZIONE Di INTERESSE”, compresi quelli 

allegati a rettifica al decreto n. 343 del 30/06/2022, che va pertanto annullato. 

 

RITENUTO, pertanto, di apportare ai succitati documenti le correzioni necessarie a rendere gli 

stessi coerenti con le finalità de quo. 

 

Alla stregua dell’istruttori condotta dalla Direzione Generale 5011 nonché dell’espressa 

dichiarazione di regolarità della stessa dichiarata mediante sottoscrizione del presente 

provvedimento 

 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate 

 

1. Di annullare il decreto n. 343 del 30/06/2022. 

2. Di apportare all’Avviso pubblico per l’ammissione ai contributi previsti dalla DGR 139/2022– 

Incentivi all’esodo per le Aziende di Trasporto Pubblico Locale, nonché al relativo allegato 

“MODELLO A - MODELLO di ADESIONE e MANIFESTAZIONE Di INTERESSE”, entrambi 

approvati con decreto n. 296 del 16/06/2022, le correzioni necessarie a rendere gli stessi 

coerenti con le finalità di cui alla DGR n. 139/2022. 

3. Di integrare, per l’effetto, il decreto n. 296 del 16/06/2022 sostituendo i citati documenti con 

quelli allegati al presente provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale. 

4. Di disporre la pubblicazione del presente atto e degli allegati che ne formano parte 
integrante sul portale SILF Campania e sul sito www.cliclavoro.lavorocampania.it e l’invio al 
BURC per la pubblicazione. 

 

Maria Antonietta D’Urso 


